ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ М 2
к СоглашеЕию от <29>) марта 2023 года Jф КИ-ДС2|41202З0|-||2З46

о предостaвлении из бюджета Волгограда муниципa}льному
бюджетному (автономному) учреждению Волгограда субсидии

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи
78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

г. Волгоград <<29 >> мая2O2Зг

кировское территориапьное управление департаI!{ента по образованию администрации
Волгограда (лалее Учредитель) в лице начальника территориального управления департамента по
образованию администрации Волгограда Родионовой Га,,lины Викторовны, действ}тощего на
основании Положения о Кировском территориальном управлеЕии департамента по образованию
адN{иЕистрации Волгограда, утверждённого решением Волгоградской городской .Щумы от
16.02.2011 г. Ns 4211318 с одной стороны, и муниципальное дошкольное образовательное

учреждение кЩетский сад J\b 214 Кировского района Волгограда) (далее - Учреждение) в лице
заведующего Борисенковой Светланы Викторовны, действ}тощего Еа основании Устава, с другой
стороны, далее именуемые <Стороны>), в соответствии с пунктом 7.З. Соглашения о

предоставлении из бюджета Волгограда муниципальЕому бюджетному (автономному)

учреждению Волгограда субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации Jф КИ-ДС2141202З0I-|1,2З46 от 29.0З.202З г. (лалее -
Соглашение), заключили настоящее дополнитедьное соглашение к Соглашению о

нижеследующем:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1. l . В разделе III <Порядок перечисления Субсидии>:
1.1.1. Пункт З.|.2. соглашения изложить в след)тощей редакции: <Субсидия,

предусмотреннаrI подпунктом 2.2.2. раздела 2 настоящего Соглашения, перечисляется на лицевой
счет, открытый Учреждению в департаменте финансов администрации Волгограда в течение 5

рабочих дней после проверки Учредителем документов, подтверждающих возникновение
денец(ных обязательств Учреждения, при наличии кассового плa}на на исполЕение вышеуказаЕных
обязательств:

1) акт о приемке выполненЕьIх работ (форма КС-2);
2) справка о стоимости выполненньж работ (форма КС-3)>.

2. Настоящее,Щополнительное соглашеЕие явJIяется неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее ,Щополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицаN{и,

имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затроЕ},тые fiастоящим ,Щопо:rнительньпл соглашеЕием, остаются
неизменными.

доАв МОУ детский сад М 214

/г.в.
,п

Родионова /
г.

/С.В.Борисенкова./
20 г.